（様式）

令和　　　年　　　月　　　日

茨城県栽培漁業協会理事長　　殿

小学校

校　長　　　　　　　　　　　　印

茨城県栽培漁業センター見学申込書

上記のことについて、下記の通り計画しましたので、見学を申し込みます。

記

1． 授業名　　　　　社会科校外学習

2． 目　的

3． 日　時　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　時　　　分　　～　　時　　　分

4． 人　数　　　　　児童　　　　　　　　名

引率　　　　　　　　名

計　　　　　　　　　名

５．連絡先　　　　　住所

　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　担当者名